

กลุ่มงาน/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงหลังคา




สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสองพี่น้อง อ.ท่าใหม่ จ.จันทบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงหลังคา								
1	เหล็กกล่อง 4x2	35	เส้น	1,100.00	38,500.00	40.00	1,400.00	39,900.00	
2	เหล็ก C 3x1 1/2	35	เส้น	550.00	19,250.00	40.00	1,400.00	20,650.00	
3	แผ่นเมทัลชีท 0.40 มม.x7 ม.	44	แผ่น	1,250.00	55,000.00	20.00	880.00	55,880.00	
4	ตาข่ายกันนก	33	เมตร	50.00	1,650.00	35.00	1,155.00	2,805.00	
5	แผ่นเมทัลชีท 0.50 มม.	33	แผ่น	92.50	3,052.50	300.00	9,900.00	12,952.50	
6	ครอบข้างเมทัลชีท	14	อัน	300.00	4,200.00	30.00	420.00	4,620.00	
7	อุปกรณ์ย่อยสำหรับติดตั้ง	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	
	รวม							140,807.50	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1.  ประธานกรรมการ 2.  กรรมการ 3.  กรรมการ